
Zarządzenie nr 43/2/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 lutego 2016 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Andrzejowi Jedziniakowi - Dyrektorowi
Wydziału Geodezji Urzędu Miasta Lublin do reprezentowania  Skarbu Państwa
i  Gminy  Lublin  w  postępowaniu  regulacyjnym  toczącym  się  przed  Komisją
Regulacyjną  do  spraw  Gmin  Wyznaniowych  Żydowskich  w  sprawie  sygn  akt
W.KŻ-I-3531/03  

Na podstawie  art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r. - Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2014 r., poz. 121 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

          Upoważniam Pana Andrzeja Jedziniaka – Dyrektora Wydziału Geodezji Urzędu
Miasta Lublin  do składania oświadczeń woli w imieniu Skarbu Państwa i Gminy Lublin 
w postępowaniu regulacyjnym - sygn akt W.KŻ-I-3531/03 - toczącym się przed Komisją 
Regulacyjną  do  Spraw  Gmin  Wyznaniowych  Żydowskich  w  Warszawie,  z  wniosku 
Gminy  Wyznaniowej  Żydowskiej  w  Warszawie  o  przeniesienie  własności 
nieruchomości położonej w Lublinie przy ul. Targowej 7.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji  Dyrektora Wydziału Geodezji 
Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Artur Szymczyk
        Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 224551/02/2016 Strona 1 z 1


